INSTALLALO. IN PIENA
SICUREZZA.
AF/ArmaFlex Evo
Scopri la nuova generazione di
isolamento elastomerico. AF/ArmaFlex
Evo. Il più sicuro AF/ArmaFlex di
sempre.
Sicurezza al fuoco - B/B(L)-s2,d0//

Tubi - standard. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
25 mm 32 mm 40 mm 45 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
125 AF-
CO-25X125
8 m - - - - - - - - -
140 AF-
CO-25X140
4 m - - - - - - - - -
168 AF-
CO-25X168
4 m - - - - - - - - -
Tubi - standard. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
55 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
114 AF-CO-55X114 4 m
125 AF-CO-55X125 2 m
140 AF-CO-55X140 2 m
168 AF-CO-55X168 2 m
Tubi - autoadesivi. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
9 mm 13 mm 19 mm 25 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
15 AF-

CO-13X076-A
28 m 76 AF-
CO-19X076-A
18 m 76 AF-
CO-25X076-A
12 m
- - - 89 AF-
CO-13X089-A
20 m 89 AF-
CO-19X089-A
16 m 89 AF-
CO-25X089-A
12 m
Tubi - in rotolo
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
10 AF-CO-06X010/E 75 m 6 AF-CO-09X006/E 70 m 6 AF-CO-13X006/E 45 m
15 AF-CO-06X015/E 55 m 10 AF-CO-09X010/E 50 m 10 AF-CO-13X010/E 35 m
Tubi - in rotolo
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
- - - 12 AF-CO-09X012/E 45 m 12 AF-CO-13X012/E 32 m
- - - 15 AF-CO-09X015/E 40 m 15 AF-CO-13X015/E 28 m
- - - 20 AF-CO-09X020/E 34 m 20 AF-CO-13X020/E 28 m
- - - 22 AF-CO-09X022/E 30 m 22 AF-CO-13X022/E 26 m
- - - 28 AF-CO-09X028/E 26 m 25 AF-CO-13X025/E 20 m
- - - - - - 28 AF-CO-13X028/E 20 m
Parti prefabbricate - curve. Colore: Nero
13 mm 19 mm 25 mm 32 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
15 AF-

C90
1 pz - - - 89 AF-
CO-32-089-
C90
1 pz
- - - 114 AF-
CO-19-114-
C90
1 pz - - - 114 AF-
CO-32-114-
C90
1 pz
Parti prefabbricate - curve. Colore: Nero
40 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
18 AF-CO-40-018-C90 1 pz
Parti prefabbricate - curve. Colore: Nero
40 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
22 AF-CO-40-022-C90 1 pz
28 AF-CO-40-028-C90 1 pz
35 AF-CO-40-035-C90 1 pz
42 AF-CO-40-042-C90 1 pz
48 AF-CO-40-048-C90 1 pz
54 AF-CO-40-054-C90 1 pz
60 AF-CO-40-060-C90 1 pz
64 AF-CO-40-064-C90 1 pz
76 AF-CO-40-076-C90 1 pz
89 AF-CO-40-089-C90 1 pz
114 AF-CO-40-014-C90 1 pz
168 AF-CO-40-168-C90 1 pz
Parti prefabbricate - pezzi a "T". Colore: Nero
13 mm 19 mm 25 mm 32 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
15 AF-

T90
1 pz - - - 76 AF-
CO-32-076-
T90
1 pz
- - - 89 AF-
CO-19-089-
T90
1 pz - - - 89 AF-
CO-32-089-
T90
1 pz
Parti prefabbricate - pezzi a "T". Colore: Nero
40 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
18 AF-CO-40-018-T90 1 pz
22 AF-CO-40-022-T90 1 pz
28 AF-CO-40-028-T90 1 pz
35 AF-CO-40-035-T90 1 pz
42 AF-CO-40-042-T90 1 pz
48 AF-CO-40-048-T90 1 pz
54 AF-CO-40-054-T90 1 pz
60 AF-CO-40-060-T90 1 pz
64 AF-CO-40-064-T90 1 pz
76 AF-CO-40-076-T90 1 pz
89 AF-CO-40-089-T90 1 pz
114 AF-CO-40-114-T190 1 pz
140 AF-CO-40-140-T190 1 pz
AF/ArmaFlex Evo. Lastre - in placche. Colore: Nero
Cod. Spess. isolante [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
AF-EVO-10MM 10 500 2 13 m²
AF-EVO-13MM 13 500 2 9 m²
AF-EVO-16MM 16 500 2 8 m²
AF-EVO-19MM 19 500 2 7 m²
AF-EVO-25MM 25 500 2 5 m²
AF-EVO-32MM 32 500 2 4 m²
AF-EVO-50MM 50 500 2 3 m²
AF/ArmaFlex Evo. Lastre - in placche autoadesive. Colore: Nero
Cod. Spess. isolante [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
AF-EVO-10MM/A 10 500 2 13 m²
AF-EVO-13MM/A 13 500 2 9 m²
AF-EVO-19MM/A 19 500 2 7 m²
AF-EVO-25MM/A 25 500 2 5 m²
AF-EVO-32MM/A 32 500 2 4 m²
AF/ArmaFlex Evo. Lastre - in Rotolo, standard. Colore: Nero
Cod. Spess. isolante [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
AF-EVO-03MM/E 3 1.000 30 30 m²
AF-EVO-06MM/E 6 1.000 15 15 m²
AF-EVO-10MM/E 10 1.000 10 10 m²
AF-EVO-13MM/E 13 1.000 8 8 m²
AF/ArmaFlex Evo. Lastre - in Rotolo, standard. Colore: Nero
Cod. Spess. isolante [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
AF-EVO-16MM/E 16 1.000 7 7 m²
AF-EVO-19MM/E 19 1.000 5 5 m²
AF-EVO-25MM/E 25 1.000 4 4 m²
AF-EVO-32MM/E 32 1.000 3 3 m²
AF/ArmaFlex Evo. Lastre - in Rotolo, autoadesive. Colore: Nero
Cod. Spess. isolante [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
AF-EVO-03MM/EA 3 1.000 30 30 m²
AF-EVO-06MM/EA 6 1.000 15 15 m²
AF-EVO-10MM/EA 10 1.000 10 10 m²
AF-EVO-13MM/EA 13 1.000 8 8 m²
AF-EVO-16MM/EA 16 1.000 7 7 m²
AF-EVO-19MM/EA 19 1.000 5 5 m²
AF-EVO-25MM/EA 25 1.000 4 4 m²
AF-EVO-32MM/EA 32 1.000 3 3 m²
SU ARMACELL
Inventore della schiuma flessibile per isolamento di apparecchiature e principale fornitore di schiume tecniche, Armacell
sviluppa soluzioni termiche e meccaniche innovative e sicure, creando valore sostenibile per i suoi clienti. I prodotti Armacell
contribuiscono in modo significativo all'efficienza energetica globale, facendo la differenza in tutto il mondo, tutti i giorni. Con